АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Сухая Терешка
08 декабря 2022 года                                                                           № 67
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 22 июля 2019 года  № 22
      В соответствии с законом Ульяновской области от 06.06.2007 № 83-ЗО «О порядке признания граждан малоимущими  в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма и порядке определения общей площади жилого помещения, предоставляемого гражданам по договорам социального найма», постановляет:
       1. Внести изменения в приложение к  постановлению  администрации  муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области от 22 июля 2019 года № 22 «Об утверждении  административного регламента  администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими,  в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма».
     1.1.  в  пункте 2.4. административного регламента  слово «тридцати» заменить на слово «двадцати».
    2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования.
И.о.Главы  администрации
муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                      В.Н.Никитин